

دولت اعتماد به بورس را کمرنگ

کرده است

عرضه سریع تر دارا دوم را هگتای وضعیت فعلی بورس

کارشناس مسائل اقتصادی گفت: اعتماد از دست رفته به دولت طی روزهای گذشته با تسریع در عرضه دارا دوم می‌تواند تا حدودی بهبود یابد.

سهر عبدالپور، کارشناس مسائل اقتصادی در گفت و گو با فارس، در خصوص وضعیت فعلی بازار سرمایه اظهار داشت: اصلاح فعلی که طی دو هفته گذشته شاهد آن بودیم، به دلیل بی‌اعتمادی ایجاد شده میان مردم به تصمیمات دولت بوده است.

عبدالپور ادامه داد: در شرایط فعلی برای این اصلاح، یک علت را نمی‌توان برشمرد و باید موارد مختلفی که در این موضوع دخالت دارند را مورد ارزیابی قرار داد.

وی با بیان برخی دلایل بی‌اعتمادی ایجاد شده تصریح کرد: بی‌اعتمادی ایجاد شده در مردم به دلیل منتفی شدن وعده‌ای که چندماه پیش داده شده بود و رفتار اشتباه دو وزارتخانه در مساله دلار دوم بوده است که پس از دو روز تأیید و تکذیب چهارشنبه ۵ شهریور برای این موضوع تعیین شد.

این کارشناس اقتصادی افزود: تاخیر در عرضه دارا می‌تواند این بی‌اعتمادی را پررنگ تر کند و شرایط بورس را از وضعی فقیر بدتر کند.

عبدالپور با اشاره به اختلاف موجود میان دو وزارتخانه تأکید کرد: این اختلاف باعث شد تصور عمومی درباره حمایت دولت از بازار سرمایه به شدت خدشه دار شود و این مساله می‌تواند آینده بورس و افرادی که به تازگی وارد آن شده‌اند را تغییر دهد.

وی با بیان برخی دیگر از عوامل اصلاح فعلی در بازار سرمایه ادامه داد: کاهش ضرایب اعتباری و عرضه سهام عدالت توسط کارگزاری ها در این شرایط نیز بی‌تأثیر نبوده و باید گفت این عوامل اصلاح بازار سرمایه را تشدید کرده‌است.

این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: در وضعیت فعلی اتفاقی که باید پیشفتد این است که ما باید هر چه سریع‌تر عرضه شرکت‌های دولتی و پذیرش شرکت‌های خصوصی جدید را در بازار سرمایه تسهیل کنیم و با توجه به عطش نقدینگی که به بازار هجوم آورده اجازه دهیم خریداران سهام شرکت‌های خوشنامی را که در سطح اقتصاد کشور وجود دارند خریداری کنند.

عبدالپور تسریع عرضه دلار دوم را راهکار دیگر پایان دادن به وضعیت فعلی بورس دانست و ادامه داد: با عرضه دلار دوم تا حدودی اعتماد به دولت باز می‌گردد و مردم مطمئن می‌شوند دولت قصد اجرای وعده‌های خود را دارد.

وی در پایان گفت: البته کاهش نرخ خوراک پالایشگاه ها که در حال تصویب در دولت است هم می‌تواند تا حدودی در بهبود شرایط بازار کمک کند.

امکان درآمدزایی ۱۵۰ هزار میلیارد تومانی از سهام بورسی دولت

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: این امکان وجود دارد که از سهام واحدهای مربوط به دولت، ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار میلیارد تومان دلاری ایجاد شود.

به گزارش مهر، محمدباقر نوبخت در برنامه نگاه یک، با اشاره به اینکه درآمدهای نفتی مورد انتظار دولت در سال ۹۹چندان محقق نشده است؛ اظهار داشت: تا آخر عمر که قرار نیست تحریم باشیم؛ این یک فشاری است که باید تحمل کنیم؛ بنابراین در بودجه ۹۹پیش‌بینی شده بود که از محل واگذاری سهام شرکت‌های دولتی ۱۱ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان درآمد کسب شود که تا الان بیش از ۱۷ هزار میلیارد آن محقق شده و منجر به تقویت بورس شده است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه افزود: نگرانی ایجاد بدهی برای دولت بعد هم درست نیست؛ به این معنا که اولاً این دولت و آن دولت ندارد الان وضعیت خاص تحریم است و باید به اولویت‌ها توجه کنیم؛ ضمن اینکه هر سالی که برای تکمیل طرح‌های عمرانی عقب بقیقیم هزینه‌های آن بیشتر می‌شود؛ لذا با تکمیل آنها دلاری آیندگان؛ ارزش افزوده بسیاری می‌یابدوی گفت: این امکان را داریم که از سهام واحدهای مربوط به دولت، ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار میلیارد تومان دلاری ایجاد کنیم.رئیس سازمان برنامه و بودجه در خصوص بحث اصلاح ساختار بودجه تصریح کرد: بودجه ریزبیر مبنای عملکرد دارد دستور کار داریم که بر این اساس، بودجه ۳ ماه اول دستگاها به عنوان تنخواه پرداخت می‌شود و بودجه را بر مبنای عملکرد هر دستگاه محاسبه می‌کنیم که بر این اساس، در همه دستگاه‌ها این اقدام را انجام دادیم.

وی بیان کرد: سازمان برنامه و بودجه در زمان مقرر، اصلاح ساختار بودجه را در ۴ محور و ۱۰ بسته در قالب ۲ جلد کتاب آماده کرد که جزئیات دقیق در آن ذکر شده و تغییرات لازم در فرآیند نهادهسازی بودجه هم انجام شده است؛ ضمن اینکه مقام معظم رهبری تأکید دلشدند این در شورای عالی هماهنگی اقتصادی ارائه شود که ما ارائه دادیم.

نوبخت گفت: در این شورا ما در خصوص بحث‌های اصلاح ساختار توضیح دادیم و اولین بحث هم مسئله مالیات‌ها بود که باید هر سه قوه در این خصوص اجماع می‌کردند که نشد. وی ادامه داد: در مجلس جدید همه این موضوع را مطالبه کردند و ما برنامه اصلاح ساختار بودجه را تقدم مجلس کردیم؛ ضمن اینکه کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در تقدیم مجلس جلسانی برگزار کرده و سازمان برنامه و بودجه هم همکاری لازم با مجلس دارد که این اصلاح ساختار تبدیل از قانون شود.

روایت نوبخت از اصلاحاتی که منجر به دعوا می‌شود: نه اصلاح

معاون رئیس جمهور در پاسخ به این سوال که چرا ساختار بودجه هنوز اصلاح نشده است،گفت: این اصلاح یک جراحی بزرگ است که بر این اساس، امیدوارم با توجه به اینکه مجلس هم در این موضوع مصمم است، اصلاح ساختار بودجه، قانونی و اجرایی شود ما هم در دولت کمک می‌کنیم و حتی اگر مجلس این طرح اصلاح ساختار را

رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد:

امکان درآمدزایی ۱۵۰ هزار میلیارد تومانی از سهام بورسی دولت

برای بودجه ۱۴۰۰ هم به عنوان قانون به ما بدهد ما آن را اجرا خواهیم کرد.نوبخت گفت: در حوزه‌های مختلف چندین دستگاه مشابه اداری داریم که این عزم جدی در مسئولین نظام زامی طلبد که آن‌ها را تجميع نمائیم؛ اما این کار ساده‌ای نیست؛ به عنوان مثال در حال حاضر هم وزارت بهداشت، هم آموزش عالی و هم نیروهای مسلح، کارهای بهداشتی و درمانی می‌کنند، اما سیاست‌ها را چه کسی در این حوزه باید تدوین کند؟ ما گفتیم که وزارت بهداشت این کار را بکند، اما چه دعوائی به پا شدوی افزود: درباره سیاست‌های فرهنگی هم همین است. یک جا باید این محوریت را بر عهده داشته باشد حالا هر دستگاهی که باشد.

برنامه دولت در شرایط کرونا

رئیس سازمان برنامه و بودجه در خصوص برنامه دولت در شرایط کرونا گفت: این امکان فراهم شد که معادل ریالی یک میلیارد يورو از صندوق برای بیمه یبکاری اختصاص یابد که ۸ برنامه برای تخصیص آن تعریف کردیم. تکمیل بیمارستان‌ها و زیرساخت‌ها، جبران کاهش درآمدهای اختصاصی دانشگاه‌ها، پاداش کرونا، تأمین دارو و تجهیزات از جمله این برنامه‌ها به شمار می‌رود. این یک میلیارد يورو به یکبار از بانک مرکزی گرفته نمی‌شود و آن را بخش به بخش دریافت کردیم. قرار است با اختصاص این منابع تا پایان امسال ۱۰ هزار تخت فعال به بیمارستان‌ها اضافه شوند.نوبخت در خصوص طرح تأمین معیشت مردم، تصریح کرد: نمایندگان کمیسیون برنامه و بودجه کمک به معیشت مردم را بررسی و مطالعه می‌کنند و هدف مشترک مجلس و دولت این است که وضع موجود معیشت مردم را بهبود ببخشند. امروز این برنامه در کمیسیون برنامه و بودجه مجلس مطرح شد و سازمان برنامه و بودجه هم برای اجرای آن اعلام آمادگی کرده است.

وی افزود: ما در حال حاضر ارز محدود ۴۲۰۰ تومانی را به کالاهای اساسی و دارو اختصاص می‌دهیم. اگر به پیشنهاد مجلس راه بهتری وجود داشته باشد، بدون اینکه منجر به افزایش قیمت‌ها شود ما از آن استقبال می‌کنیم. این موضوع بررسی می‌شود تا به راه حل مشترکی با مجلس برسیم.رئیس سازمان برنامه و بودجه در پاسخ به این سوال که دولت برای برخی مشاغل که با رکود شدید مواجه اند چه برنامه‌ای دارد، گفت: در این خصوص بانک مرکزی فعالانه با نظام بانکی هماهنگ شده‌است. اعتبار ۷۵ هزار میلیارد تومانی و بخشی هم ۵۰ هزار میلیارد تومانی برای خانوار و مشاغل آسیب دیده در نظر گرفته شد که در چند مرحله پرداخت شده است.

وی افزود: در برخی حوزه‌ها همچون مشاغل مرتبط با گردشگری جبران خسارات نیاز به زمان بیشتری دارد. دولت در این خصوص از هنج کمکي فروگذار نکرده و بانک مرکزی هم در این مسیر همکاری خوبی داشته است.

جزئیات افزایش حقوق کارمندان دولت

رئیس سازمان برنامه و بودجه در خصوص افزایش حقوق کارمندان تصریح کرد: از سال ۹۲ افزایش حقوق کارمندان در بعضی سال‌ها حتی بیش از نرخ تورم بوده و همواره تناسب بین نرخ تورم و افزایش حقوق‌ها

آگهی تغییرات

شرکت تیداسازان پارسه سهامی خاص به شماره ثبت ۵۰۹۷۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۳۴۰۲۸۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۷/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
شرکت خدمات لایروبی و ماشینین آلانی عمران نیرو خوزستان صبا
به شماره ملی ۱۴۰۰۵۶۰۴۷۵۶ به نمایندنگی رحمان خدنائی با کد ملی ۱۸۶۰۳۵۱۳۳ -مهری غلامحسینی به شماره ملی ۱۰۰۱۶۶۴۵۵۹ -مصطفی فرجی راد
به شماره ملی ۹۸۹۶۳۸۹۱۰ -محمد رشیدمهر به شماره ملی ۲۰۰۳۱۵۳۷۳۱ و عارف کریمی خشاب به شماره ملی ۴۴۴۰۱۱۸۳۵۲ .
موسسه حسابرسی آتیه اندیش نمودگر
به شناسه ملی ۱۰۱۳۲۹۷۹۶۵ به عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات مالی مشاوره ای سینا فکر حسابداران رسمی به شناسه ملی ۱۰۴۲۰۰۳۰۴۶۰ به عنوان بازرس علی البیدل برای یکسال مالی انتخاب گردید.
روزنامه نور خوزستان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۵۴۱۶۸)

آگهی تغییرات

شرکت زرین کاران کل گه سهامی خاص به شماره ثبت ۲ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۰۰۰۰۴۱۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
اعضاء هیئت مدیره برای مدت دوسال به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
امین شیخی عزیزاده به شماره ملی ۱۷۵۳۳۱۷۱۷۶۷ - خدیجه شیخی عزیزاده به شماره ملی ۱۷۵۷۱۸۸۲۸۲ و لیول شیخی عزیزاده به شماره ملی ۱۰۵۹۱۰۵۴۰۳۴۱.
شهربان بهشتی به شماره ملی ۱۷۵۴۹۹۹۶۹۳ به عنوان بازرس اصلی ، مهتاب احمدی به شماره ملی ۱۰۸۰۱۹۹۹۲۶ به عنوان بازرس علی البیدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه نور خوزستان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری باغ ملک (۹۵۴۲۱۵)

آگهی تغییرات

شرکت یاور سارنیا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۱۹۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۹۲۹۶۵۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
محل شرکت در واحد ثبتی اهواز به آدرس استان خوزستان ، شهرستان اهواز ، بخش مرکزی ، شهر اهواز، محله ۲متری خیابان شهید عابدی ، خیابان آزادگان ، پلاک ۰ ، مجتمع ساحل ، طبقه سوم ، واحد ۶ کد پستی: ۶۱۹۳۶۱۴۴۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۵۴۱۳۱)

آگهی تغییرات

شرکت بهین تصمیم محاسب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۰۱۵۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۵۶۱۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
محل شرکت در واحد ثبتی اهواز به آدرس ستان خوزستان ، شهرستان آبادان ، بخش مرکزی ، شهر آبادان، محله احمد آباد ، خیابان ۱۲ اصلی ، خیابان ۶ فرعی ، پلاک ۱۵ ، طبقه همکف فارسی،خیابان کتائباف پلاک ۱۱۴ پاساژ هیوند، طبقه همکف کدپستی ۶۱۹۳۴۴۴۳۹ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۵۴۱۳۳)

آگهی تغییرات

شرکت کشتی سازی و تعمیرات دریایی شناورسازان میناق شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۷۲۷۸ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۰۹۶۷۸۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
محل شرکت در واحد ثبتی آبادان به آدرس ستان خوزستان ، شهرستان آبادان ، بخش مرکزی ، شهر آبادان، محله احمد آباد ، خیابان ۱۲ اصلی ، خیابان ۶ فرعی ، پلاک ۱۵ ، طبقه همکف کد پستی: ۶۳۱۸۶۵۰۰۹۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری آبادان (۹۵۴۱۶۱)

پنجشنبه ۳۰ مرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۶۶ / سال بیست و ششم

واردات برنج از اول شهریور

ممنوع می‌شود

معاون فنی و امور گرم‌کری گمرک اظهار داشت:

بعد از اجرا شدن «ممنوعیت فصلی ورود برنج» به کشور، اگر مشکلات واردکنندگان برنج در حوزه ارز برطرف شود، ترخیص برنج امکان‌پذیر نخواهد بود.

به گزارش مهر، مهرداد جمال ارونقی در گفتگویی با رادیو اقتصاد، اظهار داشت: در سال گذشته حدود ۸۰۰ هزار تن برنج به ایران وارد شده و عملیات ترخیص نیز انجام شده است.

معاون فنی و امور گرم‌کری گمرک ایران با بیان اینکه واردات برنج به ایران امسال حدود ۲۰ درصد کاهش پیدا کرده است، ادامه داد: حدود ۳۹۰ هزار تن برنج از طریق گمرک ترخیص و مقداری دیگری از برنج‌ها هنوز در گمرک بُو شده‌اند.

وی اضافه کرد: گمرک باید در پروسه واردات برنج، کد رهگیری بانک را داشته باشد و بعد از دریافت این کد اجازه صدور پروانه را می‌دهد. ارونقی تصریح کرد: بخش عمده‌ای از برنج‌های وارداتی در حال حاضر یا در صف تخصیص ارز و یا در مرحله تأمین ارز قرار دارند؛ کسانی که در صف تخصیص ارز هستند باید به نحوی منشأ ارز خود را از طرف بانک مرکزی به تأیید برسانند.

معاون فنی و امور گرم‌کری گمرک ایران ادامه داد: کسانی که در صف تأمین ارز هستند، تا زمانی که وجه جا به جا نشود و تأمین اتفاق نیافتد، اعلامیه تأمین ارز صادر نمی‌شود و اگر اعلامیه و کد رهگیری بانک صادر نشود، گمرک نمی‌تواند اجازه ترخیص را صادر کند. او با اشاره به این که اکثر کالاهای به‌طور کانتینری حمل می‌شوند، عنوان کرد: گمرک به‌طور مرتب مکاتبات مختلف را پیش می‌برد تا وزارت صمت، ستاد تنظیم بازار و بانک مرکزی در مورد میزان واردات به تصمیم‌های درست برسند.جمال ارونقی با بیان این که از ابتدای مردادماه گمرک باید ممنوعیت فصلی ترخیص برنج را اجرا می‌کرد، توضیح داد: در حال حاضر ممنوعیت فصلی ترخیص برنج به تعویق افتاده و به اول شهریور ماه موکول شده است.

وی افزود: بعد از اجرا شدن ممنوعیت فصلی ورود برنج به کشور، اگر مشکلات واردکنندگان برنج در حوزه ارز برطرف شود، ترخیص برنج امکان‌پذیر نخواهد بود.معاون فنی و امور گرم‌کری گمرک ایران با اشاره به کالاهای اساسی نیز گفت: ۵ قلم کالا‌های اساسی عمده که به نحوی مورد نیاز بودند، امروزه بدون کد رهگیری اجازه ترخیص پیدا کرده‌اند.

وی در مورد کالاهای غیر اساسی، توضیح داد: در حال حاضر حدود ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار تن کالاهای غیر اساسی با غیر کانتینری در گمرک هستند که ۸۵ درصد از آن‌ها مواد اولیه واحدهای تولیدی یا ماشین‌آلات مرتبط با تولید هستند که باید در مدت زمانی کوتاهی ترخیص شوند.

تأسیس

شرکت سهامی خاص پایا صنعت رونیکا خلیج فارس درتاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۵ به شماره ثبت ۱۱۲۴۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۸۴۵۹۳۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت :انجام کلیه کارهای ساختمانی وخدماتی ازقبیل: تعمیرات برق وایزار دقیق انجام تعمیرات اساسی مجتمع -تهیه ماشین آلات صنعتی طراحی وقطعه سازی جاده سازی فونداسیون راه سازی آرماتوربندی سدسازی تهیه مصالح ساختمانی تهیه ابزار آلات ساختمانی راه اندازی وراره بری وخاکبرداری جدول بندی سوله های فلزی جوشکاری سرد وگرم قالب بندی وبتون ریزی دیوار چینی واتر پلاست نقشه برداری نقشه کشی محوطه سازی بل سازی ساختمانی سازی آپارتمان سازی اجرای پروژه های عمرانی اجرای تیرچه بلوک لایروبی فنس کشی رنگ آمیزی برقکاری صنعتی ساختمانی ترانشکاری جوشکاری صنعتی خط لوله لوله کشی ایجاد ونگهداری فضای سبز سندپلاست تعمیروتنگهداری خودروهای سبک وسنگین عایق بندی-تنظیمات تگهی وطیخ غذا وسرویس دهی ان پارکینگ فلزی داربست فلزی ایزوگام-آسفالت سوبل ایزاردقیق شمع کوبی کابل کشی تعمیر وتنگهداری سیستم های حرارتی وبرودتی وتجهیزات الکترونیکی آبرسانی برشکاری خدمت پشتیبانی، ابنیه، صادرات وواردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی تهیه، تأمین، ساخت ومهندسی معکوس تهیه وتأمین کلیه قطعات نفت ،گاز، وترشیمی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی : استان خوزستان ، شهرستان بندرماهشهر ، بخش مرکزی ، شهر بندرماهشهر، محله ماهشهر
قدیم خیابان ۲۲ بهمن ، خیابان دارایی ، پلاک ۰ ، طبقه همکف کدپستی ۶۳۵۱۸۵۹۸۷۲ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۰۵۴۴۲۲۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۰ نزد بانک صادرات شعبه مهرماهشهر با کد ۱۹۰۰۳۶۴ پرداخت گردیده است.اعضا هیئت مدیره آقای محمدرضا عابدی به شماره ملی ۱۸۹۰۲۵۵۷۱۸ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خاتم ناهید عابدی به شماره ملی ۱۸۹۰۵۵۹۱۸ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای جواد صالحی به شماره ملی ۱۹۴۰۳۴۳۸۱۱ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : رئیس هیئت مدیره آقایان مدیر عامل طبق اساسنامه بازرسان آقای همدادی علوی به شماره ملی ۱۸۹۰۴۶۵۷۳۹ به سمت بازرس علی البیدل به مدت یک سال مالی آقای مصطفی مشکاف به شماره ملی ۱۹۴۰۳۶۵۴۳ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار نور خوزستان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ماهشهر (۹۵۴۲۰۳)

آگهی تغییرات

شرکت طراحان لیدوما سازه سهامی خاص به شماره ثبت ۲۶۹۱۰ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۲۹۴۴۵۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
محل شرکت در واحد ثبتی اهواز به آدرس بخش مرکزی ، شهر اهواز، ۲متری ، خیابان خوانساری (فردوسی) ، خیابان شریف زاده ، پلاک ۶ ، مجتمع شمخانی ، طبقه دوم کد پستی: ۶۱۹۳۷۴۴۳۷۷۴ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۵۴۰۹۵)

تأسیس

شرکت سهامی خاص پیشه سازه بنا افق جاوید درتاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۹ به شماره ثبت ۴۹۵۳۷ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۱۳۰۵۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت : انجام کلیه اموربیمانکاری جهت پروژه های راه سازی ازقبیل عملیات- آسفالت -بل سازی ، پروژههای ساختمان وساخت مجتمع های مسکونی وبنروشنی در صنایع پایین دستی -خطوط لوله - تاسیسات وامور رفاهی ساختمان -پروژه های آب و فاضلاب انجام کلیه کارهای خدماتی شامل -تهیه وطیخ وتوزیع غذا- رنگ آمیزی-سندپلاست -جدول کشی- محوطه سازی -انجودفضای سبزوزهندکی - عملیات خاکی- تأمین ماشین آلات سبک وسنگین -تعمیرات وتنظیمات ساختمان ها- کانال کشی -خرید وفروش آهن آلات-صادرات وواردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی- شرکت در کلیه مناقسه هاومزایده ها،اخذ وام واعتبار ازبانکها.
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی : استان خوزستان ، شهرستان اهواز ، بخش مرکزی ، شهر اهواز، کوی گلستان ، خیابان جنب بیمارستان ، خیابان مفید ، پلاک ۰ ، طبقه سوم کدپستی ۶۱۳۵۹۸۵۳۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۵۷/۱۰۱۸۰/۶۵ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۳۰ نزد بانک تجارت شعبه کوی فاطمیه با کد ۱۰۱۸۰ پرداخت گردیده است
اعضا هیئت مدیره خاتم نرگس بابائی به شماره ملی ۱۶۰۱۲۵۸۳۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای محمدرضا بابایی به شماره ملی ۱۲۹۲۴۱۷۱۹۶ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای میلاد بابائی به شماره ملی ۱۹۱۱۷۶۱۳۴۱ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : اعضاء کلیه اوراق و اسناد بها دار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، هر گونه قرار دادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید بالامضای یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای سیامک سلحشوری به شماره ملی ۱۸۴۱۵۷۱۳۸۵ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی خاتم عصمت ظهیری نوگورانی به شماره ملی ۶۲۰۹۷۷۷۱۶ به سمت بازرس علی البیدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار نور خوزستان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۵۴۲۰۱)